

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (สวนหลวง ร.๙)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (จำนวน ๑ หลัง) อาคาร ค.ส.ล. ๓ ชั้น ขนาดกว้าง ๑๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๒๘.๐๐ ตารางเมตร

๔.๒ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี ราคาวัสดุก่อสร้าง ประจำเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๕
- การสืบราคาจากท้องถิ่น (ภายในจังหวัดสุราษฎร์ธานี)
- แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบ คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

กรมบัญชีกลาง

๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๒๗ มกราคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๒๕,๑๘๗,๐๐๐.๐๙ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบละเอียดการประมาณราคา ปร.๔	จำนวน ๑๕ หน้า
๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ (ก)	จำนวน ๑ หน้า
๖.๓ แบบละเอียดการประมาณราคา ปร.๔ ครุภัณฑ์	จำนวน ๑ หน้า
๖.๔ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕ (ข)	จำนวน ๑ หน้า
๖.๕ แบบละเอียดการประมาณราคา ปร.๔ (พ)	จำนวน ๑ หน้า
๖.๖ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๔ (พ)	จำนวน ๑ หน้า
๖.๗ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๖	จำนวน ๑ หน้า
๖.๘ แบบสรุปรายการละเอียด (รวมปก)	จำนวน ๖๔ หน้า

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

นายสักรินทร์ อินทรราช	ประธานกรรมการ
นายนำศักดิ์ ไทยถาวร	กรรมการ
นางสาวยุพเรศ สุขย์ดวง	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

เลขรับลำดับที่ ๒๗/๒

รับวันที่ ๑๑ ก.พ. ๒๕๖๖

เวลา ๑๔.๑๕

ส่วนราชการ สำนักช่าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง

ที่ สก ๕๒๐๐๖๔/๐๔๖

วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขี้แจงการพิจารณาเรื่องประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (สวนหลวง ร.๙) ของบริษัท วาคอน จำกัด

เรียน นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี ผ่าน ปลัดเทศบาล

เลขรับลำดับที่ 5๖

รับวันที่ 2/2/2566

เวลา 15.30 น.

ตามหนังสือบริษัท วาคอน จำกัด เลขที่ ๑๕๙/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๕ เรื่อง ขี้แจงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (สวนหลวง ร.๙) ปรากฏถึงความขัดแย้งในแบบแปลนกับบัญชีรายการวัสดุ บริษัทฯจึงขอโต้แย้งในส่วนที่ไม่ชัดเจนตามรายการ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๑๒๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๖ ได้ทำการตรวจสอบการพิจารณาเรื่องประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานีแล้ว ขอชี้แจงตามรายละเอียด ดังนี้

๑. แผ่นตะแกรงเหล็กฉีก หนา ๑.๕ มม. ขนาด ๑.๒x๒.๔ เมตร BOQ จำนวน ๔ แผ่น ในแบบมี ๒๘ แผ่น ยืนยันจำนวนแผ่นตะแกรงเหล็กฉีกตรงตามแบบรูปและรายการปริมาณงาน

๒. ถังบำบัดน้ำเสีย BOQ ขนาด ๖,๐๐๐ ลิตร ในแบบแปลนขนาด ๔,๐๐๐ ลิตร ปรับปรุงแก้ไขขนาดถังบำบัดน้ำเสียในรายการปริมาณงานให้ตรงกับแบบก่อสร้าง

๓. ถังน้ำใต้ดิน BOQ ขนาด ๓,๐๐๐ ลิตร ในแบบแปลนขนาด ๕,๐๐๐ ลิตร ปรับปรุงแก้ไขขนาดถังเก็บน้ำใต้ดินในรายการปริมาณงานให้ตรงกับแบบก่อสร้าง

๔. เห็นชอบแก้ไข แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๑๔/๑๕ ,แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๑๕/๑๕ ,แบบ ปร.๕ (ก) แผ่นที่ ๑/๑ และแบบ ปร.๖ แผ่นที่ ๑/๑

๕. คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๒๕,๑๘๗,๐๐๐.๐๙ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทเก้าสตางค์) จากเดิมราคากลางจำนวนเงิน ๒๕,๑๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทหนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลางและเห็นชอบรายการปรับปรุงโดยมอบฝ่ายพัสดุและทรัพย์สินดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวบุษรา พรหมจันทร์)

ผู้อำนวยการสำนักคลัง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสักรินทร์ อินทรราช)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนำศักดิ์ ไทยถาวร)

ตรวจแล้ว

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

พัสดุ

การเงิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวยุพเรศ สุขยดวง)

สถาปนิกปฏิบัติการ

ดำเนินการตามระเบียบ

(นางสาวสมณฑา ยมแก้ว)

ปลัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

(นายประเสริฐ บุญประสพ)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนควบคุมการก่อสร้าง สำนักช่าง

ที่ สฎ.๕๒๐๐๖.๔/๐๗๑๘ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
(ส่วนหลวง ร.๙)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักช่าง / ปลัดเทศบาล / นายกเทศมนตรี

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๗๓๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.๙) เพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง ตามแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ (กันเงิน) สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คณะกรรมการกำหนดราคา ได้ประชุมร่วมกันเมื่อ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เพื่อกำหนดราคากลางงานก่อสร้างราคาดังกล่าวตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ฯลฯ และหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยคณะกรรมการฯ มีมติกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๒๕,๑๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง และดำเนินการตามระเบียบฯต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายทรงพล ยันตรกิจ)

ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายศักดิ์กรินทร์ อินทรราช)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวยุพเรศ สุขย์ดวง)

สถาปนิกปฏิบัติการ

- *[Signature]*

ตรวจแล้ว

นิติกร

พัสดุ

การเงิน

ดำเนินการตามระเบียบ

(นายประเสริฐ บุญประสพ)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

- ๒ พ.ย. ๒๕๖๕

(นางสาวสมณฑา ยมแก้ว)
ปลัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

- ๑ พ.ย. ๒๕๖๕

3/31

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สด 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 20 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้ :		
1	กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างอาคาร	23,820,946.78	
2	กลุ่มงาน/งาน : ครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,174,303.31	
3	กลุ่มงาน/งาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	191,750.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	25,187,000.09	
		25,187,000.09	
	(ยี่สิบห้าล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทเก้าสตางค์)		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสักรินทร์ อินทรราช)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนำศักดิ์ ไทยถาวร)

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวยุพเรศ สุขยัตวง)

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลาง เมื่อ วันที่ 27 มกราคม 2566

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด / แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 15 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร	19,006,580.06	1.2533	23,820,946.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			23,820,946.78	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			23,820,946.78	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง (อีลิบสามล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าร้อยสี่สิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)				

ลงชื่อ.....ขฟณ.....กรรมการ
(นางสาวยุพเรศ สุย์ดวง)
สถาปนิกปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....หวิดิ.....กรรมการ
(นายนำศักดิ์ ไทยถาวร)
สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....อินท.....ประธานกรรมการ
(นายสักรินทร์ อินทรราช)
วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนงานที่ 1 ค่างานต้นทุน								
ก	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานถมดินปรับพื้นที่	350.00	ลบ.ม.	155.00	54,250.00	99.00	34,650.00	88,900.00	
2	ขุดดิน-ถมกลับ	77.14	ลบ.ม.	-	-	125.00	9,641.94	9,641.94	
3	ทรายหยาบ	2.78	ลบ.ม.	560.75	1,558.89	91.00	252.98	1,811.87	
4	คอนกรีตหยาบ	4.94	ลบ.ม.	1,547.36	7,638.16	398.00	1,964.63	9,602.79	
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	430.08	ลบ.ม.	1,803.74	775,752.32	485.00	208,588.75	984,341.07	
6	ไม้แบบ คัด 60%	1,463.21	ลบ.ฟ.	467.29	683,743.45	-	-	683,743.45	
7	ไม้แบบเคร่า ใช้ 30%	438.96	ลบ.ฟ.	420.00	184,364.47	-	-	184,364.47	
8	ตะปู	609.67	กก.	46.73	28,489.92	-	-	28,489.92	
9	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	2,438.68	ตร.ม.	-	-	133.00	324,344.91	324,344.91	
10	ไม้ค้ำยัน	2,798.00	ต้น	57.00	159,486.00	-	-	159,486.00	
11	เหล็กเสริม (เหล็กกลม SR14 ,เหล็กข้ออ้อย SD 40)								
	- RB 6 มม.	4,593.89	กก.	27.12	124,586.25	4.10	18,834.94	143,421.19	
	- RB 9 มม.	9,150.57	กก.	26.68	244,137.13	4.10	37,517.33	281,654.46	
	- DB 12 มม.	9,564.48	กก.	25.14	240,451.08	3.30	31,562.79	272,013.87	
	- DB 16 มม.	13,505.10	กก.	24.16	326,242.75	3.30	44,566.84	370,809.59	
	- DB 20 มม.	18,680.12	กก.	24.60	459,437.49	2.90	54,172.34	513,609.84	
12	ลวดผูกเหล็ก	1,664.82	กก.	32.71	54,456.42	-	-	54,456.42	
13	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL = 300 กก./ตร.ม.	1,444.33	ตร.ม.	330.00	476,628.90	25.00	36,108.25	512,737.15	
14	เสาเข็ม คอ.รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35x0.35x25.00 ม.	66.00	ต้น	17,260.00	1,139,160.00	3,150.00	207,900.00	1,347,060.00	
15	เสาเข็ม คอ.รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26x25.00 ม.	4.00	ต้น	9,820.00	39,280.00	2,250.00	9,000.00	48,280.00	
16	ตัดหัวเสาเข็ม คอ.รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35x0.35 ม.	66.00	ต้น	-	-	300.00	19,800.00	19,800.00	ยกเลิก

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สท 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	ตัดหัวเสาเข็ม คอ.รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26x0.26 ม.	4.00	ต้น	-	-	250.00	1,000.00	1,000.00	
18	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- จันทันเหล็ก I-BEAM 400x200x8x13 มม. ยาว 6.00 ม.	6.00	ท่อน	15,469.00	92,814.00	-	-	92,814.00	
	- อะเสเหล็ก C-150x75x20x3.2 มม. ยาว 6 เมตร	19.00	ท่อน	2,800.00	53,200.00	-	-	53,200.00	
	- จันทันเหล็ก C-150x75x20x3.2 มม. ยาว 6 เมตร	16.00	ท่อน	2,800.00	44,800.00	-	-	44,800.00	
	- แปเหล็ก C-125x50x20x3.2 มม.	89.00	ท่อน	1,225.00	109,025.00	-	-	109,025.00	
21	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	7,925.02	กก.	-	-	10.00	79,250.20	79,250.20	
22	Rubber Waterstop 8 นิ้ว 3 จุด	10.00	เมตร	138.50	1,385.00	-	-	1,385.00	
23	ทอสอดดิน	2.00	จุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง							6,450,043.11	
ข	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานพื้น								
	- F1 พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. สีเรียบ	1,533.50	ตร.ม.	487.74	747,947.60	222.00	340,437.00	1,088,384.60	
	- F2 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ผิวด้าน ขนาด 12"X12"	118.48	ตร.ม.	292.08	34,605.75	158.00	18,719.84	53,325.59	
	- F3 พื้น คสล. ปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ผิวหยาบ ขนาด 12"X12"	101.56	ตร.ม.	309.86	31,469.47	158.00	16,046.48	47,515.95	
	- F4 พื้น คสล. ทำผิวขัดมัน	627.48	ตร.ม.	125.02	78,447.74	40.00	25,099.20	103,546.94	
	- พื้น คสล. ทำผิวทรายล้าง (บันได ,ทางลาด)	39.83	ตร.ม.	679.09	27,048.17	99.00	3,943.17	30,991.34	
	- พื้น คสล. ดาดฟ้า ผสมน้ำยากันซึม ผิวขัดเรียบ	305.52	ตร.ม.	450.00	137,484.00	40.00	12,220.80	149,704.80	
	ทำระบบ PU กันซึม Polyurethane Waterproof								
2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	2,334.15	ตร.ม.	251.43	586,872.45	56.00	130,712.40	717,584.85	
	- ผนังบุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	132.41	ตร.ม.	484.12	64,102.33	120.00	15,889.20	79,991.53	
	บุ 2 ด้าน								

บุผนัง

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง ALUMINIUM COMPOSITE	454.35	ตร.ม.	2,400.00	1,090,440.00	-	-	1,090,440.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x12"	188.20	ตร.ม.	234.71	44,172.76	166.00	31,241.20	75,413.96	
	- ฉาบปูนผนัง ภายใน	3,261.11	ตร.ม.	60.79	198,233.75	82.00	267,411.02	465,644.77	
	- ฉาบปูนผนังภายนอก	1,407.19	ตร.ม.	60.79	85,539.14	95.00	133,683.05	219,222.19	
	- ฉาบปูนโครงสร้างเสา	904.45	ตร.ม.	108.40	98,040.39	100.00	90,445.00	188,485.39	
	- เสาเอ็น-เอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	956.45	เมตร	99.79	95,439.55	44.00	42,083.80	137,523.35	
	- บัวพื้น UPVC ขนาด 9.5-10 ซม. สีโอ๊ค	1,025.26	เมตร	87.50	89,710.25	45.00	46,136.70	135,846.95	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้าเพดานแผ่นฝ้ายิปซัม หนา 9 มม. ขนาด 0.60x0.60 ม.	1,509.96	ตร.ม.	280.49	423,523.19	52.00	78,517.92	502,041.11	
	โครงคร่าวอลูมิเนียม ที-บาร์								
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. กันชื้น ฉาบเรียบ	118.16	ตร.ม.	330.13	39,007.92	52.00	6,144.32	45,152.24	
	โครงเหล็กชุบสังกะสี								
	- C3 ฝ้าภายนอก ALUMINIUM COMPOSITE	113.84	ตร.ม.	2,400.00	273,216.00	-	-	273,216.00	
	โครงคร่าวเหล็กกล่อง ทาสีกันสนิม								
	- ฉาบท้องพื้น คสล. (กันสาด โถงบันไดและท้องบันได)	372.38	ตร.ม.	108.40	40,365.17	94.00	35,003.72	75,368.89	
4	งานประตู-หน้าต่าง								
	- D1 ประตูบานสวิงคู่ +ช่องแสงกระจก	1.00	ชุด	39,700.00	39,700.00	-	-	39,700.00	
	- D2 ประตูบานสวิงคู่ +ช่องแสงกระจก	1.00	ชุด	38,600.00	38,600.00	-	-	38,600.00	
	- D3 ประตูบานสวิงคู่ +ช่องแสงกระจก	2.00	ชุด	17,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- D4 ประตูบานสวิง +ช่องแสงกระจก	3.00	ชุด	23,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
	- D5 ประตูบานเปิดเดี่ยว +ช่องแสงกระจก	6.00	ชุด	4,430.00	26,580.00	-	-	26,580.00	
	- D6 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว +ช่องแสงกระจก	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- D7 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	รวม

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D8 ประตูบานสวิงเดี่ยว +ช่องแสงกระจก	10.00	ชุด	15,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	- D9 ประตูบานเปิดคู่ +ช่องแสงกระจก	1.00	ชุด	8,860.00	8,860.00	-	-	8,860.00	
	- D10 ประตูบานสวิงเดี่ยว +ช่องแสงกระจก	4.00	ชุด	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	- D11 ประตูบานเปิดเดี่ยว	3.00	ชุด	2,989.00	8,967.00	-	-	8,967.00	
	- D12 ประตูบานเปิดเดี่ยว	2.00	ชุด	3,799.00	7,598.00	-	-	7,598.00	
	- D13 ประตูบานสวิงคู่	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- D14 ประตูบานเลื่อน	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- D15 ประตูบานสวิง	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- W1 หน้าต่างบานเลื่อนคู่	24.00	ชุด	10,950.00	262,800.00	-	-	262,800.00	
	- W2 หน้าต่างบานติดตาย	2.00	ชุด	24,700.00	49,400.00	-	-	49,400.00	
	- W3 หน้าต่างบานกระทุ้ง+ช่องแสงบนล่าง	2.00	ชุด	16,300.00	32,600.00	-	-	32,600.00	
	- W4 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ	16.00	ชุด	6,700.00	107,200.00	-	-	107,200.00	
	- W5 หน้าต่างบานกระทุ้ง	5.00	ชุด	1,600.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- W6 หน้าต่างบานกระทุ้ง	10.00	ชุด	2,950.00	29,500.00	-	-	29,500.00	
	- W7 หน้าต่างบานกระทุ้ง	4.00	ชุด	8,200.00	32,800.00	-	-	32,800.00	
	- W8 หน้าต่างบานติดตาย	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	- W9 หน้าต่างบานกระทุ้ง	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
5	งานราบบันไดและราวกันตก								
5.1	บันได ST2 ชั้น 1 - คาดฟ้า								
	- ท่อเหล็กสแตนเลส 304 Dia 2" ทนทาน 1.5 มม. ยาว 6.00 เมตร	12.00	ท่อน	1,831.39	21,976.68	-	-	21,976.68	
	- ท่อเหล็กสแตนเลส 304 Dia 1 1/2" ทนทาน 1.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	15.00	ท่อน	1,350.89	20,263.35	-	-	20,263.35	
	- แผ่นเหล็ก ทนทาน 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดติด	36.00	แผ่น	30.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ค่าประกอบและติดตั้งราวกันตก (คิด 37% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	16,028.41	16,028.41	16,028.41	รวม

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (สวนหลวง ร.9)

สถานที่ก่อสร้าง : สวนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อ

สท 027/2563

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.2	- จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 40 มม. สีส้มเนียม	103.50	เมตร	217.00	22,459.50	40.00	4,140.00	26,599.50	
	บันได ST ด้านหน้า								
	- ท่อเหล็กสแตนเลส 304 Dia 2" หนา 1.5 มม. ยาว 6.00 เมตร	3.00	ท่อน	1,831.39	5,494.17	-	-	5,494.17	
	- ท่อเหล็กสแตนเลส 304 Dia 1 1/2" หนา 1.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	4.00	ท่อน	1,350.89	5,403.56	-	-	5,403.56	
	- แผ่นเหล็ก หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดติด	11.00	แผ่น	30.00	330.00	-	-	330.00	
	- ค่าประกอบและติดตั้งราวกันตก (คิด 37% ของราคาวัสดุ)	1.00	งาน	-	-	4,154.26	4,154.26	4,154.26	
5.3	- จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 40 มม. สีส้มเนียม	34.50	เมตร	217.00	7,486.50	40.00	1,380.00	8,866.50	
	บันได ST ด้านหลัง								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม ขนาด 40 มม. สีส้มเนียม	15.00	เมตร	217.00	3,255.00	40.00	600.00	3,855.00	
6	งานสุขภัณฑ์และผนังห้องน้ำสำเร็จรูป								
6.1	ห้องน้ำคนพิการ 1,2 และ 3								
	- โถส้วมนั่งราบ ยี่ห้อ COTTO รุ่น FORALL พร้อมสายน้ำดี	3.00	ชุด	8,609.00	25,827.00	450.00	1,350.00	27,177.00	
	- สายชำระสแตนเลส+สต่อปาวาล์ว 2 ทาง (สแตนเลส)	3.00	ชุด	789.00	2,367.00	70.00	210.00	2,577.00	
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง COTTO รุ่น C005907+ก๊อกรน้ำชนิดก้าน	3.00	ชุด	3,733.00	11,199.00	450.00	1,350.00	12,549.00	
	ปิด+สต่ออ่าง พร้อมท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี+สต่อปาวาล์วทางเดียว								
	- กระเบื้อง ขนาด 60x80 ซม.	3.00	ชุด	1,190.00	3,570.00	70.00	210.00	3,780.00	
	- ก๊อกรน้ำล้างพื้น ชุบโครเมียม	3.00	ชุด	158.00	474.00	25.00	75.00	549.00	
	- กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	3.00	ชุด	148.00	444.00	70.00	210.00	654.00	
	- ราวมือจับ ยกขึ้นลง สแตนเลส	6.00	ชุด	2,990.00	17,940.00	70.00	420.00	18,360.00	
	- ราวรูปตัวแอล สแตนเลส ยาวไม่น้อยกว่า 60x60 ซม.	3.00	ชุด	1,750.00	5,250.00	70.00	210.00	5,460.00	
	- ราวจับตรง สแตนเลส ยาวไม่น้อยกว่า 120 ซม.	1.00	ชุด	895.00	895.00	70.00	70.00	965.00	
	- ราวจับตรง สแตนเลส ยาวไม่น้อยกว่า 60 ซม.	4.00	ชุด	635.00	2,540.00	70.00	280.00	2,820.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2"	3.00	ชุด	118.00	354.00	75.00	225.00	579.00	รวม

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : สวนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สภ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.2	- สวิตช์ฉุกเฉินในห้องน้ำ	3.00	ชุด	1,900.00	5,700.00	90.00	270.00	5,970.00	
	ห้องน้ำชาย-หญิง 1 ,ห้องน้ำชาย-หญิง 2 และ ห้องน้ำชาย-หญิง 4								
	- โถส้วมนั่งราบ ชนิดขึ้นเดียว สีขาว พร้อมสายน้ำดี	9.00	ชุด	3,989.00	35,901.00	450.00	4,050.00	39,951.00	
	- สายชำระสแตนเลส+สต่อปาวาล์ว 2 ทาง (สแตนเลส)	9.00	ชุด	789.00	7,101.00	70.00	630.00	7,731.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนเคาน์เตอร์+ก๊อคน้ำชนิดก้านโยก+สต่ออ่าง	12.00	ชุด	2,273.00	27,276.00	450.00	5,400.00	32,676.00	
	พร้อมท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี+สต่อปาวาล์ว ทางเดียว								
	- กระจกเงาส่องหน้า ขนาด 0.80x1.50 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	70.00	70.00	3,070.00	
	- กระจกเงาส่องหน้า ขนาด 0.80x1.20 ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	70.00	70.00	2,570.00	
	- ก๊อคน้ำล้างพื้น ชุบโครเมียม	3.00	ชุด	369.00	1,107.00	25.00	75.00	1,182.00	
	- กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	3.00	ชุด	148.00	444.00	70.00	210.00	654.00	
6.3	- โถปัสสาวะชาย พร้อมפלّขวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	3,870.00	23,220.00	450.00	2,700.00	25,920.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2"	6.00	ชุด	118.00	708.00	75.00	450.00	1,158.00	
	ห้องน้ำชาย-หญิง 3 และ ห้องน้ำชาย-หญิง 5								
	- โถส้วมนั่งราบ ชนิดขึ้นเดียว สีขาว พร้อมสายน้ำดี	6.00	ชุด	3,989.00	23,934.00	450.00	2,700.00	26,634.00	
	- สายชำระสแตนเลส+สต่อปาวาล์ว 2 ทาง (สแตนเลส)	6.00	ชุด	789.00	4,734.00	70.00	420.00	5,154.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังบนเคาน์เตอร์+ก๊อคน้ำชนิดก้านโยก+สต่ออ่าง	8.00	ชุด	2,273.00	18,184.00	450.00	3,600.00	21,784.00	
	พร้อมท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี+สต่อปาวาล์ว ทางเดียว								
	- กระจกเงาส่องหน้า ขนาด 0.80x1.50 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	70.00	70.00	3,070.00	
	- กระจกเงาส่องหน้า ขนาด 0.80x1.40 ม.	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	70.00	70.00	2,970.00	
	- ก๊อคน้ำล้างพื้น ชุบโครเมียม	2.00	ชุด	369.00	738.00	25.00	50.00	788.00	
	- กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	2.00	ชุด	148.00	296.00	70.00	140.00	436.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมפלّขวาล์ว อุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	3,870.00	15,480.00	450.00	1,800.00	17,280.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2"	2.00	ชุด	118.00	236.00	75.00	150.00	386.00	รวม

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อ

สด 027/2563

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.4	ห้องน้ำแพทย์								
	- โถส้วมนั่งราบ ชนิดขึ้นเดียว สีขาว พร้อมสายน้ำดี	1.00	ชุด	3,989.00	3,989.00	450.00	450.00	4,439.00	
	- สายชำระสแตนเลส+สตัดปาล์ว 2 ทาง (สแตนเลส)	1.00	ชุด	789.00	789.00	70.00	70.00	859.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง+ก๊อกน้ำชนิดก้านโยก+สตัดอ่าง พร้อมท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี+สตัดปาล์ว ทางเดียว	1.00	ชุด	2,473.00	2,473.00	450.00	450.00	2,923.00	
	- กระจกเงาส่องหน้า ขนาด 60x80 ซม.	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	70.00	140.00	2,640.00	
	- ขอบแขวนผ้าสแตนเลส (3 ขอ)	1.00	ชุด	299.00	299.00	70.00	70.00	369.00	
	- กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	1.00	ชุด	148.00	148.00	70.00	70.00	218.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน พร้อมสายสแตนเลส +วาล์วฝักบัว 1 ทาง	1.00	ชุด	808.00	808.00	70.00	70.00	878.00	
	- ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง สีขาว	1.00	ชุด	420.00	420.00	120.00	120.00	540.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2"	1.00	ชุด	118.00	118.00	75.00	75.00	193.00	
6.5	ห้องน้ำ (ห้องตรวจ) 1 และ ห้องน้ำ (ห้องตรวจ) 2								
	- โถส้วมนั่งราบ ชนิดขึ้นเดียว สีขาว พร้อมสายน้ำดี	2.00	ชุด	3,989.00	7,978.00	450.00	900.00	8,878.00	
	- สายชำระสแตนเลส+สตัดปาล์ว 2 ทาง (สแตนเลส)	2.00	ชุด	789.00	1,578.00	70.00	140.00	1,718.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง+ก๊อกน้ำชนิดก้านโยก+สตัดอ่าง พร้อมท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี+สตัดปาล์ว ทางเดียว	2.00	ชุด	2,473.00	4,946.00	450.00	900.00	5,846.00	
	- กระจกเงาส่องหน้า ขนาด 60x80 ซม.	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	70.00	140.00	2,640.00	
	- ขอบแขวนผ้าสแตนเลส (3 ขอ)	2.00	ชุด	299.00	598.00	70.00	140.00	738.00	
	- กล่องใส่กระดาษชำระม้วนใหญ่	2.00	ชุด	148.00	296.00	70.00	140.00	436.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2"	2.00	ชุด	118.00	236.00	75.00	150.00	386.00	
6.6	ห้องอาบน้ำ ชาย-หญิง								
	- ฝักบัวสายอ่อน พร้อมสายสแตนเลส +วาล์วฝักบัว 1 ทาง	3.00	ชุด	808.00	2,424.00	70.00	210.00	2,634.00	
	- ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง สีขาว	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	120.00	360.00	1,620.00	พบ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงาส่องทั้งตัว ขนาด 0.45x1.00 ม.	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	70.00	70.00	2,470.00	
	- ขอบแขวนผ้าสแตนเลส (3 ขอ)	3.00	ชุด	299.00	897.00	70.00	210.00	1,107.00	
	- ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลส 2"	3.00	ชุด	118.00	354.00	75.00	225.00	579.00	
6.7	ห้องตรวจ 1,2 และห้องทำฟัน 1,2								
	- อ่างล้างมือชนิดฝังใต้เคาน์เตอร์+ก๊อกน้ำชนิดก้านโยก+สื่อดีอ่าง พร้อมท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี+สตอปวาล์ว ทางเดียว	4.00	ชุด	4,153.00	16,612.00	485.00	1,940.00	18,552.00	
6.8	เตรียมอาหาร								
	- อ่างล้างมือชนิดฝังบนเคาน์เตอร์+ก๊อกน้ำชนิดก้านโยก+สื่อดีอ่าง พร้อมท่อน้ำทิ้ง+สายน้ำดี+สตอปวาล์ว ทางเดียว	1.00	ชุด	2,473.00	2,473.00	485.00	485.00	2,958.00	
6.9	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป								
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	12.00	ชุด	13,900.00	166,800.00	800.00	9,600.00	176,400.00	
	- ผนังห้องอาบน้ำสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	19,500.00	58,500.00	800.00	2,400.00	60,900.00	
	- ผนังห้องเปลี่ยนชุดสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	13,900.00	55,600.00	800.00	3,200.00	58,800.00	
	- แผงกันโลปีสสาวะสำเร็จรูป	5.00	ชุด	4,000.00	20,000.00	170.00	850.00	20,850.00	
7	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน (Matal Sheet) ผิวหน้าเคลือบอลูซิงค์ หนาแน่นไม่ต่ำกว่า 0.40 มม. บุนนวมกันความร้อน PE (มอก.)	469.73	ตร.ม.	272.36	127,935.66	70.00	32,881.10	160,816.76	
	- รางน้ำฝนสแตนเลส กว้าง 12 นิ้ว พร้อมท่อระบายน้ำฝน	38.60	ม.	2,000.00	77,200.00	-	-	77,200.00	
	- ชุดระบายน้ำหลังคา ขนาด 3" หัวโดมเหล็กหล่อ กัน 2 ชั้น	6.00	ชุด	1,117.00	6,702.00	-	-	6,702.00	
	- ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม. (ระบายน้ำฝน)	117.00	เมตร	92.29	10,797.93	75.00	8,775.00	19,572.93	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.00	งาน	6,999.97	6,999.97	2,099.99	2,099.99	9,099.96	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.00	งาน	3,239.38	3,239.38	971.81	971.81	4,211.19	บุพาล

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการเลขที่ -

แบบเลขที่

สท 027/2563

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานทาสี								
	- สีนํ้าอคริลิค 100% (ประเภทกึ่งเงา) ชนิดภายนอก	1,602.46	ตร.ม.	61.09	97,902.25	34.00	54,483.64	152,385.89	
	- สีนํ้าอคริลิค 100% (ประเภทกึ่งเงา) ชนิดภายใน	2,954.92	ตร.ม.	75.21	222,247.13	30.00	88,647.60	310,894.73	
	- สีนํ้าอคริลิค 100% (ประเภทกึ่งเงา) ฝ้าเพดาน	1,628.12	ตร.ม.	75.21	122,455.09	30.00	48,843.60	171,298.69	
	- สีนํ้ามัน (สีกันสนิม 1 ครั้ง+สีนํ้ามัน 2 ครั้ง)	422.08	ตร.ม.	82.59	34,859.17	35.00	14,772.80	49,631.97	
9	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ						-		
9.1	งานโลโก้และตัวอักษร								
	- โลโก้ ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.50 เมตร	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	1,750.00	1,750.00	36,750.00	
	- ตัวอักษรสแตนเลส 304 ยกขอบนูน 2.5 ซม. สูง 30 ซม. หนา 1.5 ซม." ศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9) "	49.00	อักษร	850.00	41,650.00	150.00	7,350.00	49,000.00	
	- ตัวอักษรสแตนเลส 304 ยกขอบนูน 1.5 ซม. สูง 25 ซม. " 1 2 3 "	3.00	อักษร	750.00	2,250.00	100.00	300.00	2,550.00	
	- ป้ายห้องน้ำชาย	5.00	ชุด	169.00	845.00	-	-	845.00	
	- ป้ายห้องน้ำหญิง	5.00	ชุด	169.00	845.00	-	-	845.00	
	- ป้ายห้องน้ำผู้พิการ	3.00	ชุด	169.00	507.00	-	-	507.00	
9.2	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 ม. TOP หินแกรนิต (จันทน์)								
	- ห้องน้ำชาย 1 ,2 ,3 ,4 และ5	8.00	เมตร	2,663.43	21,307.44	150.00	1,200.00	22,507.44	
	- ห้องน้ำหญิง 1 ,2 ,3 ,4 และ5	7.50	เมตร	2,663.43	19,975.72	150.00	1,125.00	21,100.72	
	- ห้องตรวจ 1 ,2	8.30	เมตร	2,663.43	22,106.46	150.00	1,245.00	23,351.46	
	- ห้องทำฟัน 1 ,2	8.30	เมตร	2,663.43	22,106.46	150.00	1,245.00	23,351.46	
	- เตรียมอาหาร ชั้น 3	3.25	เมตร	2,663.43	8,656.15	150.00	487.50	9,143.65	
9.3	ลิฟต์โดยสาร ขนาดน้ำหนักบรรทุกทุกได้ไม่น้อยกว่า 825 กิโลกรัม	1.00	ชุด	1,650,000.00	1,650,000.00		-	1,650,000.00	ผูกพัน

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สด 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.4	แผงกันแดดตะแกรงเหล็กฉีก								
	- เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 1.1 มม.	6.00	ท่อน	308.38	1,850.28	-	-	1,850.28	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.1 มม.	2.00	ท่อน	208.38	416.76	-	-	416.76	
*	- ตะแกรงอลูมิเนียมฉีก หนา 1.5 มม.อบสีฝุ่นผิวด้าน	4.00	แผ่น	4,450.00	17,800.00	-	-	17,800.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็ก	53.84	กก.	-	-	10.00	538.40	538.40	
	- เหล็กฉาก 4"x4" หนา 7 มม.	1.20	เมตร	388.41	466.09	-	-	466.09	
	- สีนํ้ามัน (สีกันสนิม 1 ครั้ง+สีนํ้ามัน 2 ครั้ง)	6.60	ตร.ม.	82.59	545.09	30.00	198.00	743.09	
	รวมจำนวน 1 ชุด							21,814.62	
	แผงกันแดดตะแกรงเหล็กฉีก ทั้งหมด 7 ชุด							152,702.34	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							10,278,550.08	
ค	หมวดงานไฟฟ้า								
1	ตู้แบ่งสวิตต์ไฟฟ้าประธาน (MAIN DISTRIBUTION BOAD : MDB)								
	- MCCB 320AT-3P,IC>36kA (รุ่น EasyPact CVS, CVS400F, 320A, 36kA, 3 Pole)	1.00	ชุด	8,550.00	8,550.00	-	-	8,550.00	
	- MCCB 100AT-3P,IC>30kA (EZZ100H3100 SCHNEIDER)	1.00	ชุด	2,934.00	2,934.00	-	-	2,934.00	
	- MCCB 80AT-3P,IC>30kA (EZZ100H3080 SCHNEIDER)	2.00	ชุด	2,878.00	5,756.00	-	-	5,756.00	
	- MCCB 60AT-3P,IC>30kA (EZZ100H3060 SCHNEIDER)	1.00	ชุด	2,878.00	2,878.00	-	-	2,878.00	
	- MCCB 50AT-3P,IC>15kA (EZZ100N3050 SCHNEIDER)	1.00	ชุด	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	- ตู้สวิตช์บอร์ด MDB 320A-P (6 Feeders)	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	12,000.00	12,000.00	52,000.00	4,442

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ตู้แผงสวิตต์อัตโนมัติย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	L1								
	- ตู้โหนดเซ็นเตอร์ 3เฟส 30 ช่อง แบบมีเมนพร้อมเมน 80AT 3P IC 30kA	1.00	ชุด	9,229.00	9,229.00	1,200.00	1,200.00	10,429.00	
	- MINIATURE RCBO. 20AT 1P 6kA	1.00	ชุด	1,290.00	1,290.00	36.00	36.00	1,326.00	
	- MINIATURE RCBO. 16AT 1P 6kA	4.00	ชุด	1,290.00	5,160.00	36.00	144.00	5,304.00	
	- MINIATURE CB. 32AT 1P 6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00	36.00	36.00	161.00	
	- MINIATURE CB. 25AT 1P 6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00	36.00	72.00	322.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P 6kA	4.00	ชุด	125.00	500.00	36.00	144.00	644.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P 6kA	13.00	ชุด	125.00	1,625.00	36.00	468.00	2,093.00	
	L2								
	- ตู้โหนดเซ็นเตอร์ 3เฟส 48 ช่อง แบบมีเมนพร้อมเมน 100AT 3P IC 30kA	1.00	ชุด	13,026.00	13,026.00	1,200.00	1,200.00	14,226.00	
	- MINIATURE RCBO. 16AT 1P 6kA	6.00	ชุด	1,290.00	7,740.00	36.00	216.00	7,956.00	
	- MINIATURE CB. 40AT 1P 6kA	4.00	ชุด	285.00	1,140.00	36.00	144.00	1,284.00	
	- MINIATURE CB. 25AT 1P 6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00	36.00	72.00	322.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P 6kA	9.00	ชุด	125.00	1,125.00	36.00	324.00	1,449.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P 6kA	9.00	ชุด	125.00	1,125.00	36.00	324.00	1,449.00	
	- MINIATURE CB. 10AT 1P 6kA	3.00	ชุด	125.00	375.00	36.00	108.00	483.00	
	L3								
	- ตู้โหนดเซ็นเตอร์ 3เฟส 36 ช่อง แบบมีเมนพร้อมเมน 80AT 3P IC 30kA	1.00	ชุด	10,034.00	10,034.00	1,200.00	1,200.00	11,234.00	
	- MINIATURE RCBO. 16AT 1P 6kA	5.00	ชุด	1,290.00	6,450.00	36.00	180.00	6,630.00	ยกเลิก

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อ

สท 027/2563

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

รายการเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MINIATURE CB. 40AT 1P 6kA	2.00	ชุด	285.00	570.00	36.00	72.00	642.00	
	- MINIATURE CB. 32AT 1P 6kA	3.00	ชุด	125.00	375.00	36.00	108.00	483.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P 6kA	6.00	ชุด	125.00	750.00	36.00	216.00	966.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P 6kA	6.00	ชุด	125.00	750.00	36.00	216.00	966.00	
	- MINIATURE CB. 10AT 1P 6kA	5.00	ชุด	125.00	625.00	36.00	180.00	805.00	
P1									
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3เฟส 12 ช่อง แบบมีเมน	1.00	ชุด	7,481.00	7,481.00	1,200.00	1,200.00	8,681.00	
	พร้อมเมน 50AT 3P IC 30kA								
	- MINIATURE CB. 40AT 1P 6kA	1.00	ชุด	271.00	271.00	36.00	36.00	307.00	
P2									
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3เฟส 18 ช่อง แบบมีเมน	1.00	ชุด	7,816.00	7,816.00	1,200.00	1,200.00	9,016.00	
	พร้อมเมน 50AT 3P IC 15kA								
	- MINIATURE CB. 32AT 3P 6kA	1.00	ชุด	125.00	125.00	36.00	36.00	161.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 3P 6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00	36.00	72.00	322.00	
3	ท่อ ,รางเดินสายไฟฟ้า และบ่อพักสาย								
	- HDPE 75 mm.	112.00	เมตร	116.00	12,992.00	27.00	3,024.00	16,016.00	
	- EMT 40 mm.	47.50	เมตร	185.00	8,787.50	38.00	1,805.00	10,592.50	
	- EMT 25 mm.	25.00	เมตร	91.00	2,275.00	28.00	700.00	2,975.00	
	- EMT 15 mm.	6,456.00	เมตร	44.00	284,064.00	22.00	142,032.00	426,096.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES 15%	1.00	งาน	46,217.78	46,217.78	-	-	46,217.78	
4	สายไฟฟ้า								
	- 1C-NYY 35 Sq.mm.	85.00	เมตร	196.00	16,660.00	35.00	2,975.00	19,635.00	
	- IEC01 25 Sq.mm. (THW)	250.00	เมตร	120.00	30,000.00	25.00	6,250.00	36,250.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 10 Sq.mm.	110.00	เมตร	49.00	5,390.00	16.00	1,760.00	7,150.00	
	- IEC01 6 Sq.mm.	60.00	เมตร	30.00	1,800.00	12.00	720.00	2,520.00	
	- IEC01 4 Sq.mm.	30.00	เมตร	18.00	540.00	10.00	300.00	840.00	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	24,210.00	เมตร	12.00	290,520.00	7.00	169,470.00	459,990.00	
	- ACCESSORIES คิด 15%	1.00	งาน	51,736.50	51,736.50	-	-	51,736.50	
5	โคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคม LED พาแนล 60x60 ซม.40W	362.00	ชุด	859.00	310,958.00	135.00	48,870.00	359,828.00	
	- โคมไฮเบย์ 100W สีดำ	4.00	ชุด	1,398.00	5,592.00	600.00	2,400.00	7,992.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ LED 6 นิ้ว 15W	139.00	ชุด	178.00	24,742.00	115.00	15,985.00	40,727.00	
	- โคมดาวน์ไลท์ หน้ากลม 6 นิ้ว สีขาว+หลอด E27 9W	17.00	ชุด	197.00	3,349.00	115.00	1,955.00	5,304.00	
	- ชุดรางน๊อน LED 9W ติดลอย	3.00	ชุด	159.00	477.00	115.00	345.00	822.00	
6	สวิตช์ เต้ารับ ไทเทิร์น และ ไตรค์พท์								
	- สวิตช์ทางเดียว 16A ,250V 1 ชุด ฝาครอบ ติดเรียบผนัง,ข้างเสา	21.00	ชุด	58.00	1,218.00	80.00	1,680.00	2,898.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 16A ,250V 2 ชุด ฝาครอบ ติดเรียบผนัง,ข้างเสา	30.00	ชุด	98.00	2,940.00	90.00	2,700.00	5,640.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 16A ,250V 3 ชุด ฝาครอบ ติดเรียบผนัง,ข้างเสา	20.00	ชุด	138.00	2,760.00	100.00	2,000.00	4,760.00	
	- เต้ารับเดี่ยว 16A 250V มีขาเดิน+หน้ากาก	17.00	ชุด	109.00	1,853.00	90.00	1,530.00	3,383.00	
	- เต้ารับคู่ 16A 250V มีขาเดิน +หน้ากาก	68.00	ชุด	160.00	10,880.00	90.00	6,120.00	17,000.00	
	- ชุดรับไทเทิร์น	5.00	จุด	88.00	440.00	90.00	450.00	890.00	
	- ชุดเต้ารับไตรค์พท์	18.00	จุด	105.00	1,890.00	90.00	1,620.00	3,510.00	
	รวมงานไฟฟ้า							1,695,090.78	
ง	หมวดงานสุขาภิบาล								
1	ท่อ PVC พร้อมอุปกรณ์								
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5 ยาว 4.00 เมตร	470.30	เมตร	14.02	6,592.20	30.00	14,109.00	20,701.20	ยกมา

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 มกราคม 2566

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 1" ขึ้น 13.5 ยาว 4.00 เมตร	176.90	เมตร	26.87	4,753.30	30.00	5,307.00	10,060.30	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ	1.00	งาน	5,672.75	5,672.75	1,701.82	1,701.82	7,374.57	
	ค่าแรง 30% ของวัสดุ								
	- ท่อ PVC 1" ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	204.00	เมตร	16.35	3,335.40	30.00	6,120.00	9,455.40	
	- ท่อ PVC 2" ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	232.00	เมตร	42.05	9,755.60	40.00	9,280.00	19,035.60	
	- ท่อ PVC 4" ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	197.00	เมตร	149.54	29,459.38	100.00	19,700.00	49,159.38	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ	1.00	งาน	17,020.15	17,020.15	5,106.05	5,106.05	22,126.20	
	ค่าแรง 30% ของวัสดุ								
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ	1.00	งาน	17,871.16	17,871.16	5,361.35	5,361.35	23,232.51	
2	วางระบายน้ำ								
	- ขุดดิน	7.20	ลบ.ม.	-	-	125.00	900.00	900.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูป 50x50 ซม.	7.00	ชุด	2,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	- วางระบายน้ำ สำเร็จรูป กว้าง กว้าง 30 ซม.	39.00	เมตร	645.00	25,155.00	-	-	25,155.00	
	- ฝาปิดรางน้ำ ค.ส.ล.	39.00	เมตร	90.00	3,510.00	-	-	3,510.00	
3	ถังบำบัดน้ำเสีย								
	1) ถังบำบัดสำเร็จรูป ขนาด 6000 ลิตร ชนิดไม่เติมอากาศ	2.00	ชุด	44,990.00	89,980.00	2,200.00	4,400.00	94,380.00	
	2) ฐานวางถังบำบัดน้ำเสีย								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	11.64	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,454.75	1,454.75	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 15 ซม. ยาว 4 เมตร	9.00	ต้น	358.90	3,230.10	125.00	1,125.00	4,355.10	
	- ทราดยาสูบ	0.66	ลบ.ม.	560.75	370.10	91.00	60.06	430.16	
	- RB9 (บน-ล่าง)	26.39	กก.	26.68	704.09	4.10	108.20	812.28	

บุพผ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (ส่วนหลวง ร.9)

รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง : ส่วนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

สถ 027/2563

เจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 27 มกราคม 2566

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต (บน-ล่าง)	0.79	ลบ.ม.	1,803.74	1,424.95	485.00	383.15	1,808.10	
	รวมจำนวน 1 ชุด							8,860.39	
	ฐานวางถังบำบัดน้ำเสีย ทั้งหมด 2 ชุด							17,720.79	
4	ถังเก็บน้ำใต้ดิน								
	1) ถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 5000 ลิตร	2.00	ชุด	43,854.00	87,708.00	2,000.00	4,000.00	91,708.00	
	2) ฐานวางถังเก็บน้ำใต้ดิน								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	8.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,000.00	1,000.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 15x15 ซม. ยาว 4 เมตร	6.00	ต้น	358.90	2,153.40	125.00	750.00	2,903.40	
	- ทราดย้าย	0.50	ลบ.ม.	560.75	280.38	91.00	45.50	325.88	
	- RB9 (บน-ล่าง)	19.69	กก.	26.68	525.33	4.10	80.73	606.06	
	- คอนกรีต (บน-ล่าง)	0.60	ลบ.ม.	1,803.74	1,082.24	485.00	291.00	1,373.24	
	รวมจำนวน 1 ชุด							6,208.58	
	ฐานวางถังเก็บน้ำใต้ดิน ทั้งหมด 2 ชุด							12,417.15	
5	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	1) ปั้มน้ำ Booster Pump (แรงดัน 200 Tank มอเตอร์ 0.11 KW)	2.00	ชุด	71,500.00	143,000.00	-	-	143,000.00	
	2) ถังตกไขมัน ขนาด 50 ลิตร	2.00	ชุด	2,600.00	5,200.00	130.00	260.00	5,460.00	
	3) หลังกาคลุ่มปั้มน้ำ(โครงเคร่าเหล็กบุสุมาร์ทบอร์ดหลังคาเมทัลชีท)	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมงานอื่นๆ							158,460.00	
	รวมงานสุขาภิบาล							582,896.10	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							19,006,580.06	

๒๗/๑

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (สวนหลวง ร.9)

แบบเลขที่ สด 027/2563

สถานที่ก่อสร้าง : สวนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ วันที่ 27 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,097,479.73	76,823.58	1,174,303.31	
รวมค่างาน				1,174,303.31	

ลงชื่อ.....อ.พณ.....กรรมการ

(นางสาวยุพเรศ สุขย์ดวง)

สถาปนิกปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ส.ก......กรรมการ

(นายสักรินทร์ อินทรราช)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ท.พ......ประธานกรรมการ

(นายทรงพล ยันตรกิจ)

ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง

ปร. 4 ครุภัณฑ์ แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี (สวนหลวง ร.9)

แบบเลขที่ สด 027/2563

สถานที่ก่อสร้าง : สวนหลวง ร.9 ต.มะขามเตี้ย อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : สำนักสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 27 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

[illegible]

ပျား